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Høringsuttalelse -  Endring  i Lov av 25.  mars  1994  nr. 7 om sikring mot og erstatning
for naturskade

Statens landbruksforvaltninger er sekretariat for Statens naturskadefond. Vi viser til
høringsbrev av 9. juli d.å., og oversender herved høringsuttalelse fra Styret for Statens
naturskadefond.  Fondsstyret behandlet høringsuttalelsen på styremøte 3. d.m., og fattet
følgende

Vedtak:

Endringen i naturskadeloven § 1 innebærer at oppgaven med å yte tilskudd til sikringstiltak
tas ut av naturskadeloven, slik at naturskadeloven etter dette for det vesentligste inneholder
reglene om rett til erstatning for naturskader.

Videre er det bestemt en forvaltningsmessig endring som innebærer at Statens
naturskadefond ikke lengre har som oppgave å yte tilskudd til sikring.

Styret for Statens naturskadefond er av den oppfatning at det kan være hensiktsmessig å
foreta den foreslåtte endringen i naturskadeloven. Gjennom en slik endring er det enklere å
holde spørsmål om sikring mot nye naturskader og erstatning for inntrufne naturskader
atskilt slik loven hele tiden har forutsatt.

Når det gjelder allokering av oppgaven med å yte bistand til skredsikring vil styret få
bemerke at Statens naturskadefond gjennom sin erfaring og sin struktur, herunder styrets
sammensetning, har opparbeidet en betydelig erfaring på området og besitter en betydelig
lokalkunnskap. Oppgaven har på denne bakgrunn etter styrets skjønn vært utført på en
hensiktsmessig og effektiv måte innenfor de fastsatte økonomiske rammer

Dersom en skal oppnå en styrket bistand til skredforebygging som forutsatt er det styrets
oppfatning at det er nødvendig med en styrking av de ressurser som tildeles
skredforebyggingen.
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Styremedlem Per A. Skjeflo som møter fra Finansdepartementet ba om å få ført inn slik
rotokolltilførsel:

"Under henvisning til min dobbeltstilling tar jeg forbehold om å måtte stå fritt ved den
videre behandlingen av denne saken."
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